



## KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BONE BOLANGO NOMOR 1000 TAHUN 2024 TENTANG

PENETAPAN JADWAL DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BONE BOLANGO TAHUN 2024

## KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BONE BOLANGO,

- Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 41
  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun
  2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil
  Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan
  Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
  2024 Nomor 568);
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bone Bolango tentang Penetapan Jadwal dan Lokasi Kampanye Rapat Umum Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Tahun 2024.

Mengingat

1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas UndangUndang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);

- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 568);
- 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1363 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;
- Berita Acara Nomor 273/PL.02.4-BA/7503/2024 tanggal
   Oktober 2024 tentang Penetapan Jadwal dan Lokasi Kampanye Rapat Umum Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Tahun 2024.

## MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BONE

BOLANGO TENTANG PENETAPAN JADWAL DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA PEMILIHAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI BONE BOLANGO TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Jadwal dan Lokasi Kampanye Rapat Umum Pada

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Tahun 2024

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan, yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA: Setiap Pasangan Calon memperoleh hak yang sama untuk

melaksanakan kampanye rapat umum dengan ketentuan:

- a. Kampanye rapat umum sebagaimana dimaksud dimulai pukul 09.00 wita dan berakhir paling lambat pukul 18.00 wita, dengan menghormati hari dan waktu beribadah;
- b. Pelaksanaan kampanye rapat umum harus memperhatikan daya tamping tempat pelaksanaan;
- c. Kampanye rapat umum pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Tahun 2024 dilaksanakan paling banya 1 (satu) kali untuk masing-masing Pasangan Calon;
- d. Setiap Pasangan Calon dan Tim Kampanye Pasangan Calon yang melaksanakan Kampanye rapat umum bertanggungjawab terhadap kebersihan dan ketertiban lokasi kampanye.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Suwawa pada tanggal 16 Oktober 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BONE BOLANGO,

Ttd.

SUTENTY LAMUHU

Salinan sesuai dengan aslinya
Salinan sesuai dengan aslinya
Hariat KPU Kabupaten Bone Bolango
Hariat Ub. Bagian Hukum dan Sumber Daya
Manusai

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BONE BOLANGO
NOMOR 1000 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN JADWAL DAN
LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
BONE BOLANGO TAHUN 2024

## JADWAL DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA PEMILIHA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BONE BOLANGO TAHUN 2024

NO	WAKTU	PASANGAN CALON	LOKASI
1	18 November 2024	Pasangan Calon Nomor Urut 1	Lapangan Likada Kabila
2	19 November 2024	Pasangan Calon Nomor Urut 2	Lapangan Ippot Tapa
3	20 November 2024	Pasangan Calon Nomor Urut 4	Lapangan Duano Suwawa Tengah
4	21 November 2024	Pasangan Calon Nomor Urut 3	Lapangan Likada Kabila

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BONE BOLANGO,

ttd.

SUTENTY LAMUHU

